14.3. BALANCE DE FRUTALES NO CITRICOS (miles de toneladas)

FRUTALES NO CITRICOS

Cobertura geografica: ESPANA
Campafia 1999/00; periodo 1.7-30.6

Conceptos

Frutas Frescas

Frutas Céscara

Frutas Desecadas

PRODUCCION UTILIZABLE

IMPORTACIONES
De la U.E.

EXPORTACIONES
AlaU.E.

VARIACION DE EXISTENCIAS

UTILIZACION INTERIOR TOTAL
Pérdidas
Alimentacién animal
Transformacion
Usos industriales
Consumo humano

4.458,7

781,0
396,9

1.594,7
1.467,3

149,1
2.780,3

337,1

92,2
24,6

63
55,8

366,3

0,2

366,1

9,7

58,9
6,3

49,3
47,2

19,3

2,4

16,9




