## FRUTALES NO CITRICOS

## 14.3. BALANCE DE FRUTALES NO CITRICOS (miles de toneladas) Cobertura geográfica: ESPAÑA Campaña 1999/00; período 1.7-30.6

Conceptos	Frutas Frescas	Frutas Cáscara	Frutas Desecadas
PRODUCCIÓN UTILIZABLE	4.458,7	337,1	9,7
IMPORTACIONES De la U.E.	<b>781,0</b> 396,9	<b>92,2</b> 24,6	<b>58,9</b> 6,3
EXPORTACIONES A la U.E.	<b>1.594,7</b> 1.467,3	<b>63</b> 55,8	<b>49,3</b> 47,2
VARIACIÓN DE EXISTENCIAS	-	-	-
UTILIZACIÓN INTERIOR TOTAL	3.645,0	366,3	19,3
Pérdidas Alimentación animal	607,3 94,2		_ 2,4
Transformación	14,1	0,2	_
Usos industriales	149,1	_	_
Consumo humano	2.780,3	366,1	16,9